KLEINE KARTE

wiener schnitzel vom schwein
mit pommes oder salat

salatplatte an saverrahmdressing
mit gebackenen hUhnerfiletstreifen

~lumpensalat*
aus schubling und pféander-bergkdse
von der sennerei jungholz-hinteregg

schinken-kase-toast
mit salatgarnitur und krach-pfefferoni

hausgemachte gulaschsuppe
mit gebdck
~wienerle*

mit frischem kren und lustenauer senf

mit pommes frites

portion pommes frites

€ 14,50

€ 10,50

€ 9,50

€ 8,50

€ 6,80

€ 6,00

KLEINE KARTE

wiener schnitzel vom schwein
mit pommes oder salat

salatplatte an saverrahmdressing
mit gebackenen hUhnerfiletstreifen

~lumpensalat*
aus schubling und pféander-bergkdse
von der sennerei jungholz-hinteregg

schinken-kadse-toast
mit salatgarnitur und krach-pfefferoni

hausgemachte gulaschsuppe
mit gebdck
~wienerle*

mit frischem kren und lustenauer senf

mit pommes frites

portion pommes frites

€ 14,50

€ 10,50

€ 9,50

€ 8,50

€ 6,80

€ 6,00

€ 8,10

€ 510



