KLEINE KARTE KLEINE KARTE

wiener schnitzel vom schwein mit pommes oder salat	€ 14,50	wiener schnitzel vom schwein mit pommes oder salat	€ 14,50
salatplatte an sauerrahmdressing mit gebackenen hühnerfiletstreifen	€ 10,50	salatplatte an sauerrahmdressing mit gebackenen hühnerfiletstreifen	€ 10,50
"lumpensalat" aus schübling und pfänder-bergkäse von der sennerei jungholz-hinteregg	€ 9,50	"lumpensalat" aus schübling und pfänder-bergkäse von der sennerei jungholz-hinteregg	€ 9,50
schinken-käse-toast mit salatgarnitur und krach-pfefferoni	€ 8,50	schinken-käse-toast mit salatgarnitur und krach-pfefferoni	€ 8,50
hausgemachte gulaschsuppe mit gebäck	€ 6,80	hausgemachte gulaschsuppe mit gebäck	€ 6,80
"wienerle" mit frischem kren und lustenauer senf mit pommes frites	€ 6,00€ 8,10	"wienerle" mit frischem kren und lustenauer senf mit pommes frites	€ 6,00 € 8,10
portion pommes frites	€ 5,10	portion pommes frites	€ 5,10